
09:00

16:40

オープニング

七浦小
民謡クラブ
『七浦甚句』

催し①

募
集
中

催し②

募
集
中

休

憩

催し③

募
集
中

催し④

募
集
中

七浦小
5･6年生
合奏

『365日の
紙飛行機』

閉 会

09:05 09:10 09:25 09:30 09:50 10:10 10:25 10:30 10:45 10:50 11:00 11:00 11:05

佐渡市立七浦小学校 コミュニティ・スクール文化祭

〒９５２－１６４３

新潟県佐渡市稲鯨１３１２番地 佐渡市立 七浦小学校
Tel.: 0259-76-2322
Fax.: 0259-61-4955
Mail: nanaura-es@sado.ed.jp

出演者大募集
どなたでもご出演いただけます。

七浦地域在住、お勤めの皆様、七浦小学校の卒業生等どなた
でも出演いただけます。出演を希望される団体は、申込書に記
載の必要事項を９月15日（火）までに学校（担当：教頭土屋
または、地域連携担当教員加藤）まで電話・ＦＡＸ・メール等
でお申し込みください。

令和２年７月

七浦地域の皆様

佐渡市立七浦小学校

学校運営協議会長 坂 本 辰 巳

校 長 山 口 明 美

時下、皆様におかれましては、ますますご清祥のことと拝察申し上げます。

さて、七浦小学校は、今年度より学校運営協議会制度を導入し、コミュニティ・スクール（ＣＳ）としてスタートし

ました。地域の方々からも積極的に学校運営にかかわっていただいているところです。コロナ禍の中、従来の学習発表

の準備の時間の確保が難しく、児童の学びの成果の発表等は、学習参観等で対応させていただいております。このよう

な状況ですが、ポジティブに捉え、地域と学校とが融合した文化祭を計画いたしました。

つきましては、文化祭においてステージ発表していただける団体様を大募集いたします。歌や踊り、合唱や合奏、民

謡等どんな内容でもかまいません。一ステージ15分間で設定しました。その時間を、当校児童を含む七浦地域の皆様と

共に楽しみたいと思います。ご理解とご協力の程、よろしくお願い申し上げます。

令和２年10月25日

七浦小学校体育館
日程

出演申込書

１ 団体名

２ 代表者名

３ 代表者住所

４ 代表者電話番号

５ 希望時間帯

６ 要望等

出演を希望される団体は、上記の内容を９

月15日（火）までに学校（担当：教頭土屋

または、地域連携担当教員加藤）まで、電話・

ＦＡＸ・メール等でお申し込みください。たく

さんの団体の申込みをお待ちしています！


